Уважаемые представители коренных малочисленных народов Севера!

Автор: Панчук О.Н.
06.04.2021 10:10

Уважаемые представители коренных малочисленных народов Севера

городского округа «Охинский»!

          Сахалино-Курильское территориальное управление Росрыболовства доводит до
сведения всех заинтересованных пользователей водными биологическими ресурсами,
что с 03.04.2021 года вступает в силу Приказ Росрыболовства от 10 ноября 2020 г. N 596
«Об утверждении Административного регламента Федерального агентства по
рыболовству по предоставлению государственной услуги по подготовке и принятию
решения о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование», а так же
Приказ Министерства Сельского Хозяйства Российской Федерации от 10 ноября 2020 г.
N 673 «Об утверждении форм заявок на предоставление водных биологических
ресурсов в пользование для осуществления рыболовства в научно-исследовательских и
контрольных целях, рыболовства в учебных и культурно-просветительных целях,
рыболовства в целях аквакультуры (рыбоводства) и рыболовства в целях обеспечения
традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной
деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
Российской Федерации и порядка их заполнения».

Вся информация о заявках на сайте СКТУ: https://sktufar.ru/2021/16357/#more-16357

заявку можно скачать: Традиционное рыболовство (КМНС)

Форма заявки на предоставление водных биологических ресурсов.

 1 / 1

#more-16357